
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Коледж  Приватного  закладу  вищої  освіти  "Міжнародний  класичний 

(найменування закладу освіти)

 університет  імені  Пилипа  Орлика" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «28» серпня 2025 року №27/ПК-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Коледж Приватного закладу вищої освіти 
"Міжнародний класичний університет імені Пилипа Орлика" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «28» серпня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Директор коледжу Валерій НАВРОЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

C7 Журналістика Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997432 1529202 Лялюк Максим Русланович
028114 K16 15.04.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Журналістика 100,000

2 16000252 1529202 Мельник Ігор Миколайович
019775 CP 04.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 100,000

3 16001409 1529202 Чебан Олександр Георгійович
22651091 MK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 100,000

4 15998849 1529202 Шевченко Володимир Валерійович
007915 IH 10.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 100,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15721686 1446681 Вурсов Артур Олегович
35619687 CK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

2 15766789 1446681 Станіславчук Георгій Анатолійович
23707428 CK 28.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16011054 1529211 Кірєв Вадим Іванович
23783387 CK 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

2 15975979 1529211 Ляховецька Ангеліна Юріївна
073393 K25 08.07.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

3 15964872 1529211 Урсакі Іван Іванович
42780424 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979624 1440346 Мордарь Роман Олександрович
31661119 CK 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957682 1514171 Грицюшко Дмитро Сергійович
50710074 MK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

2 16011594 1514171 Лось Сергій Володимирови
ч

30987972 MK 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

3 16011340 1514171 Небога Сергій Вікторович
51846027 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979693 1471976 Лазаренко Микита Михайлович
55484827 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

2 15997899 1471976 Присяжна Софія Романівна
55169169 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15379552 1466745 Лунгу Володимир Юрійович
003729 CA 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14982016 1446620 Олійніченко Тетяна Сергіївна
55165133 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976002 1446621 Ткаченко Олександра Олександрівна
100811 K18 05.09.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

F7 Комп'ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15978772 1529030 Камінний Артем Олександрович
55484703 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

2 15976041 1529030 Могорян Віталій Олегович
55486887 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

3 15951601 1529030 Рязанова Тетяна Юріївна
54474720 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

F7 Комп'ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15978393 1464522 Лепетинський Юрій Анатолійович
869843 A 08.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

G18 Геодезія та землеустрій Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979885 1514173 Борисюк Ярослав Сергійович
026679 K17 05.04.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геодезія та 
землеустрій

100,000

2 15855598 1514173 Івасечко Віталій Зіновійович
01159 ДOBK 03.07.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

100,000

3 15979830 1514173 Тимчук Ігор Олегович
45079137 XE 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геодезія та 
землеустрій

100,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

I5 Медсестринство Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976155 1446550 Балабой Вікторія Віталіївна
55487058 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринство 100,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

I5 Медсестринство Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979795 1468085 Онопко Інна Григорівна
018772 ДAKC 24.05.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Медсестринство 100,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

I5 Медсестринство Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15629769 1446622 Юркова Олена Миколаївна
009088 AB 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медсестринство 100,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976181 1446679 Андоній Тетяна Сергіївна
13428324 CK 23.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фармація 100,000

2 15983868 1446679 Богданова Альона Олегівна
10291094 XM 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фармація 100,000

3 15976340 1446679 Гоцулюк Любов Костянтинівна
935154 HT 25.03.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фармація 100,000

4 15975815 1446679 Діденко Дар`я Володимирівна
016835 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фармація 100,000

16



5 15978428 1446679 Кріцька Оксана Юріївна
001220 IK 05.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація 100,000

6 15801038 1446679 Палієнко Ліна Вікторівна
38121247 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фармація 100,000

7 15855400 1446679 Папуши Вікторія Миколаївна
012637 A 19.08.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фармація 100,000

8 15875446 1446679 Пєлєван Євгенія Панасівна
55421212 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181012 Фармація 170,000

9 15975784 1446679 Руденко Лілія Миколаївна
35625747 MK 02.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація 100,000

10 16011694 1446679 Салова Анастасія Сергіївна
115669 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація 100,000

11 15979916 1446679 Фетісова Катерина Валентинівна
031853 IBAP 23.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація 100,000

12 15979602 1446679 Хоміцька Єлизавета Олександрівна
55301532 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 100,000

13 15976758 1446679 Чернілевська Регіна Олегівна
21937509 CK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фармація 100,000

14 15791300 1446679 Шишман Ганна Федорівна
30497394 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фармація 100,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976476 1514176 Губачьова Наталя Анатоліївна
55487291 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 100,000

2 15789965 1514176 Коровай Ганна Євгенівна
55173792 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 100,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15429198 1468351 Кіосєва Ельвіра Федорівна
55421136 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 100,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979763 1453130 Грязнова Марія Олексіївна
062745 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

100,000

2 16004648 1453130 Петруша Сергій Олександрович
55181150 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

100,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15965877 1446549 Родзевіло Нікіта Сергійович
55466084 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

100,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2025 року 
№ 27/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976382 1467138 Халаім Сергій Миколайович
001673 ДABKE 29.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

100,000

22


